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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under oplagring af frosne
bake-off-produkter og opbevaring under optøning, herunder
opbevaringstemperaturer og beskyttelse med overtræk på
stikvogne. Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Opbevaring af emballage. Håndtering og bortskaffelse af affald.
Procedurer for tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bageri,
kølerum og frostlager samt arbejdsborde, stikvogne, ovne og
bageplader. Kontrolleret procedurer for rengøring og evt.
desinfektion af lokaler, udstyr og inventar, som er i direkte
kontakt med fødevarer. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: skidt på sikkerhedsgitter på
fordamper i kølerum
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøringsprocedurer for
fødevarevirksomhed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler og udstyr: Bageri, kølerum og frostlager samt ovne.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret for tegn på skadedyr
indenfor og på emballagelager. Ingen anmærkninger. Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Måleudstyr til
dokumentation af CCP er tilstede og er velvedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for bagning af
bakeoffbrød. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Stikprøvekontrol
af virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater siden den 01-06-2021 for
opbevaringstemperaturer og varemodtagelse.
Mærkning og information: Mærkning og information:
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Dybfrossen
bakeoff-brød. Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


